
 

 

Zrządzenie Nr 0050.29.2025 

Wójta Gminy Łysomice  

 z dnia 20 marca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania 

jej regulaminu działania 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.86.2014 Wójta Gminy Łysomice z dnia 22 października 2014 r.  

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania 

zmienionym Zarządzeniem nr 0050.36.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 czerwca 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Bożena Stempska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Anna Saja – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3. Krzysztof Babiarczyk – Członek Komisji, 

4. Aneta Kalinowska – Członek Komisji, 

5. Piotr Pyrek – Członek Komisji, 

6. Tomasz Wasiak – Członek Komisji. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.36.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 czerwca 

2023 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


